川农业种站函〔2019〕20号

关于申报2019年度四川省种子质量预警

海南鉴定项目的通知

有关单位：

按照《种子法》及农业农村部的有关要求，切实加强我省种业“放、管、服”工作，今年省财政在南繁经费中安排了部分资金用于种子质量预警海南鉴定项目。为保障鉴定质量，提升“川种”优势，现公开征集鉴定单位，有关事项通知如下：

一、鉴定作物种类及指标

2019年度我省种子质量预警海南鉴定作物为水稻和玉米，鉴定指标为田间出苗率和田间纯度。

二、鉴定样品数量及经费
2019年度预计鉴定样品数量3000个，其中水稻2100个，玉米900个。拟征集水稻种子鉴定单位7个，玉米种子鉴定单位3个。每个单位单个作物鉴定样品数300个，经费为20万元。

同一家单位可申请鉴定两种作物，但对同一作物仅能申报一次。

三、鉴定时间

2019年9月下旬至2020月1月中旬。
四、申报单位条件
    （一）具有法人资质的四川省内科研院所或其他组织；

（二）拥有固定的南繁基地和配套的设施设备；
（三）有自有或长期租赁并适宜种子质量南繁鉴定的优良试验田地；

（四）拥有一支专业技术水平较高的专家、科技人员和技术人员；

（五）在南繁鉴定试验期内，单位有固定技术人员并能长期坚守；

（六）承担单位应有较高的积极性、较强责任心和责任感，和良好的信用。

（七）自觉接受省种子站的监督管理，资金使用严格按省财政厅和农业农村厅的项目管理规定执行。
    五、申报要求
   （一）申报材料
《四川省2019年度种子质量预警海南鉴定项目申报表》（附表），电子版发邮箱398845569@qq.com，纸质盖单位公章；

单位法人资质证明复印件；
参与鉴定项目的人员专业技术职称文件复印件；
土地流转合同、基地房产证或房屋租赁合同复印件，以及其它证明基地田间状况的图片等材料；

相关制度：单位财务管理制度及南繁基地管理制度复印件；
开展过种子质量南繁鉴定的证明材料；
单位近5年获得较大奖项或其他荣誉证明材料。

    证明材料应加盖单位鲜章
申报截止时间：7月5日。以纸质材料交到为准，逾期未申报的，视为自动放弃。

联系人：质量管理科 高宏

    电  话：028-85545938       传 真：028-85580384

    邮  箱: 398845569@qq.com
附件：四川省2019年度种子质量预警海南鉴定项目申报表

                                   四川省种子站

                                 2019年6月14 日

附件：

四川省2019年度种子质量预警海南鉴定项目申报表

	单位名称

	联系人

	电   话

	电子邮箱

	QQ号码

	南繁地址

	申报鉴定作物种类

	申报鉴定经费（万元）

	单位简介
	（400字以内）

	鉴定基地

情况
	基地固定房屋面积      平方米

	试验田面积     亩

	试验田是否有水源保证（是或否）：

	试验田田间道路是否硬化（是或否）：

	鉴定人员

情况
	项目参加人员
	姓名
	从事工作
	职务职称
	是否从事过种子质量田间种植鉴定（是或否）

	主持人

	成员

	成员

	成员

	成员

	成员

	单位承诺
	    我单位自愿申报2019年度四川省种子质量预警海南鉴定项目务，按照委托合同要求，采取切实措施，确保鉴定任务落实、鉴定结果准确和鉴定资金专款专用。鉴定期间，愿意接受委托方的检查。

	申请单位

意见
	                                      （签字并盖单位公章）

	申报时间
	                    2019年   月   日